

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)			
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31	разования Кабинет № 8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Педагог дополнительного образования Спортивный зал «Юниор» Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Подразделение с. Пезмог Здание турбазы Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МОО «РЦДО» Попова Елена Гелиевна (подпись) 24.12.2018 (дата)
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР Гасмагулина Валентина Андреевна (подпись) 24.12.2018 (дата)
Ф.И.О.
Заведующий хозяйством Валейская Елена Яковлевна (подпись) 24.12.2018 (дата)
Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4509 (№ в реестре экспертов) Кузнецов Сергей Васильевич (подпись) 12.12.2018 (дата)
Ф.И.О.



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» С. КОРТКЕРОС

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Подразделение с. Нившера</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Подразделение с. Богородск</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Подразделение с. Подбельск</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Подразделение с. Приозерный</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Подразделение п. Аджером</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Подразделение п. Усть-Лукчим</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Подразделение п. Визябож</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Спортивный зал</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Подразделение с. Небдино</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Подразделение с. Сторожевск</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Подразделение с. Корткерос</i>	Проведение мероприятий не требуется				
<i>Подразделение с. Пезмог</i>	Проведение мероприятий не требуется				

Дата составления: 12.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МОО «РЦДО» _____ Попова Елена Гелиевна _____
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ Гасматулина Валентина Андреевна _____
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Заведующий хозяйством _____ Вaleyская Елена Яковлевна _____
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4509 _____ Кузнецов Сергей Васильевич _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

